2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.  .2025                                             с. Донское                                     №   -п

О внесении изменений в административный регламент предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021             № 48-п

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                и муниципальных услуг», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.04.2025 № 310-п                 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в административный регламент предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021            № 48-п «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.06.2021 № 558-п, от 08.12.2022 № 943-п), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края А.В. Говорова.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева